
 

 

 

 

 

                                       

       

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 28.04.2015 № 40 

 
 

О внесении изменений в постановление от 29.01.2014 г. № 17 «Об утверждении Положения об 

оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения городского поселения 

Видное Ленинского муниципального района Московской области «Парк отдыха г. Видное»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения 

Видное, решением Совета депутатов городского поселения Видное от 31.12.2013 г. № 98 «О 

бюджете муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального 

района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Пункт 10 Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения 

городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области «Парк 

отдыха г. Видное» читать в следующей редакции: 

«Работникам учреждения предусматриваются выплаты стимулирующего характера в пределах 

соответствующих бюджетных ассигнований: 

- выплаты стимулирующего характера работникам муниципального бюджетного учреждения 

выплачиваются по итогам квартала, года за счет средств экономии фонда оплаты труда по 

согласованию с Учредителем; 

- надбавка за интенсивность и напряженность в работе до 80 %; 

- надбавка за качество выполненных работ до 70 %. 

Вышеуказанные выплаты стимулирующего характера производить в следующем порядке: 

- 130 % - за счет средств бюджета городского поселения Видное в качестве субсидии на выполнение 

муниципального задания; 

- 20 % - за счет средств доходов учреждения, полученных от оказания им платных услуг 

2.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте  администрации городского поселения Видное. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 Врио главы  городского поселения Видное                                                               А.Е. Усков 

                       
 


